
Nettikirjoituskurssi nuorille 
 
Kulttuuri.se on järjestänyt kymmenen vuoden ajan kirjoituspajoja ruotsinsuomalaisissa kouluissa 
Tukholman alueella. Pajoilla halutaan innostaa lapsia ja nuoria kehittämään kieltään ja käyttämään 
enemmän suomea. Pajoja on vetänyt kirjailija Maarit Turtiainen. 
 Yhdistys aikoo nyt järjestää kirjoituspajoja zoom-sovelletuksen kautta, jolloin joka 
puolella Ruotsia asuvat voivat osallistua niille. Olemme saaneet avustusta pajojen pitämiseen 
Isofilta, Kielen ja kansanperinteen laitokselta, joten kurssi on osallistujille ilmainen. Siihen voivat 
tulla mukaan 12-20 lapset ja nuoret. 
 Pajat pidetään sunnuntaisin ja aika on non-stop eli pajaan saa osallistua milloin vain klo 10-
18.00 välillä kyseisenä päivänä. Pajassa voi olla mukana tunnin tai kauemmin riippuen kirjoittajan 
omasta halusta. Pajasunnuntait ovat 21. tammikuuta, 18. helmikuuta, 24. maaliskuuta, 14. 
huhtikuuta ja 12. toukokuuta. 
 Pajassa voi kirjoittaa omia juttujaan, tai sitten kirjoittaa jostakin pajanvetäjän antamasta 
aiheesta. Hänen kanssaan voi keskustella siitä, miten tarinaan saisi koukuttavan alun, ja kun teksti 
etenee, hän auttaa sen kehittämisessä. Voi kirjoittaa pajan aikana valmiiksi yhden tekstin, tai voi 
sitten kirjoittaa tekstiä, jota kirjoittaa ja hioo koko kevään ajan. Voi kirjoittaa osaa pidemmästä 
tarinasta tai lyhyen tarinan tai vaikka runoja, ja voi kirjoittaa totta tai fantasiaa. 
 Kirjoituspajassa ei ruodita suuremmin kielioppia eikä kirjoittamisen teoriaa, vain niiden 
tarkoitus on saada osallistujia kirjoittamaan tässä ja nyt. 
 Jos olet kiinnostunut tai sinulle on kysyttävää, ota yhteyttä, maaritturtiainen707@gmail.com 
 Yhdistyksen kotisivu www.kulttuuri.se 
 
Nettipajojen lisäksi kirjoituspajoja pidetään Botkyrkan, Kistan, Tukholman ja Upplands Väsbyn 
ruotsinsuomalaisilla kouluilla. Näistäkin voi kysellä maaritturtiainen707@gmail.com. 
 
 SRIVARSTUGOR VIA ZOOM FÖR BARN OCH UNGDOMAR: Utöver skrivarstugor på 
Stockholms områdets sverigefinska skolor kommer föreningen Kulttuuri.se hålla under våren 
skrivarstugor på nätet via zoom. Vi har fått bidrag från Institutet för språk och folkminnen och 
därför är stugorna gratis för deltagarna. 
 Barn och unga i hela Sverige i åldrarna 12-20 år kan delta. Stugorna hålls på söndagar:   
21 januari, 18 februari, 24 mars, 14 april och 12 maj. Tiden är nonstop mellan kl  10-18 och 
deltagarna kan vara med en timme eller mer.   
 Man kan skriva en längre text, eller en kortare berättelse eller dikter, man kan skriva om 
något som är sant eller fiktion. Man kan skriva om det man själv vill eller ta fasta på de ämnen 
cirkelledaren föreslå. Hon kommer sedan hjälpa med tips och feedback i utvecklandet av 
berättelsen. 
 Om du är intresserad eller vill fråga något skriv till maaritturtiainen707@gmail.com 
 Föreningens hemsida www.kulttuuri.se 
 
Föreningen anordnar skrivarstugor på sverigefinska skolor i Stockholm, Kista, Botkyrka och 
Upplands Väsby. Skriv till maaritturtiainen707@gmail.com om du vill veta mer. 
 
 


